
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “F. TOZZI” 
Viale  DANTE, 35 – 057831068 - C.F. 81005140520  

53042 CHIANCIANO TERME  (SI) 
e-mail : siic819006@istruzione.it – siic819006@pec.istruzione.it 

SITO WEB:   https://comprensivochiancianoterme.edu.it/  

 

 

 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA  

 

 

VISTA l’O.M. 215 del 15/07/1991, relativa al rinnovo degli Organi Collegiali e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

VISTA la nota ministeriale n. 38475  del 19.09.2024 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 sono indette le elezioni per il rinnovo dei Consigli di Intersezione, Interclasse e di Classe  per l’anno 

scolastico 2024/2025  che si svolgeranno in presenza   secondo il seguente calendario: 

 

 

Martedì 15  ottobre 2024 dalle ore 16:30 alle ore 19:15 

• Scuola Primaria “De Amicis” (Consiglio di Interclasse)  

• Scuola Primaria “Mencarelli” (Consiglio di Interclasse)  

 

Mercoledì  16  ottobre 2024 dalle ore 16:15 alle ore 19:00 

• Scuola Infanzia  (Consiglio di Intersezione)  

 

Giovedì 17 ottobre 2024 dalle ore 16:00 alle ore 19:00 

• Scuola Secondaria I grado (Consiglio di Classe)  

 

Art. 2 Le operazioni relative al rinnovo degli Organi Collegiali  per l’anno scolastico 2024/2025  interessano tutti i 

plessi di ogni ordine e grado  dell’Istituto Comprensivo “F. Tozzi” di Chianciano Terme. I genitori che hanno più figli 

votano in ciascuna delle rispettive classi frequentate. 

 

Art. 3 Le  assemblee  dei genitori, da effettuarsi in presenza,  saranno  presiedute da un insegnante delegato e si 

terranno  nelle rispettive sedi,  con le seguenti modalità: 

 

Scuola Primaria T.N.  dalle ore 16:30  alle ore 17:15  del 15.10.2024 

Scuola Primaria T.P.  dalle ore 16:30  alle ore  17:15  del 15.10.2024 

Scuola Infanzia dalle ore 16:15  alle ore 17:00 del 16.10.2024 

Scuola Secondaria I grado dalle ore 16:00 alle ore 17:00 del 17.10.2024 

  

Art. 4 Per ciascuna classe avranno inizio le operazioni di voto nei giorni e negli orari come sopra indicati per 

l’elezione di  

- n. 1 rappresentante di ogni classe per la costituzione dei Consigli di Intersezione e di Interclasse, 

- n. 4 rappresentanti per ogni classe per la Costituzione dei Consigli di Classe. 

 

  

        La Dirigente Scolastica  

                       Mita Santoni 

 

 

 

S
IIC

81
90

06
 -

 A
6B

90
68

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

30
03

 -
 0

3/
10

/2
02

4 
- 

I.7
 -

 I

Firmato digitalmente da MITA SANTONI

mailto:siic819006@istruzione.it
mailto:siic819006@pec.istruzione.it
https://comprensivochiancianoterme.edu.it/

		2024-10-03T10:53:55+0200
	MITA SANTONI




